
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 00:12

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-1m-duplex-9125-scapc-scapc-3mm-p-125360.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 1M
DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Cena 36,26 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12349

Kod EAN 5901878540054

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 1M DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, który zapewnia niezawodne połączenie w systemach
telekomunikacyjnych. Dzięki swojej długości 1 metra, idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach, zarówno w biurach, jak
i domowych sieciach.

Ten patchcord typu DUPLEX z włóknem jednomodowym (singlemode) to doskonały wybór dla osób poszukujących stabilności i
wydajności. Wtyki SC/APC po obu stronach gwarantują łatwość w instalacji oraz solidne połączenie.

Korzyści z wyboru PATCHCORD-u:

Stabilne połączenie w sieci światłowodowej
Łatwy w instalacji dzięki wtykom SC/APC
Idealny do zastosowań w biurach i domach
Wysoka jakość wykonania zapewniająca długotrwałe użytkowanie

Specyfikacja techniczna:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
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